机器设备转让合同模板简单
受让方：(以下称甲方)住址：法定代表人：转让方：(以下称乙方)住址：法定代表人：
为实现生产经营需要，甲方拟收购乙方拥有和控制的机器设备，经甲乙双方协商一致，特签订本合同：
一、设备名称、规格、数量、价格
乙方转让给甲方的设备为振动式压路机，LG522A，发动机号：B409044990，车架号：Y1001107，具体详见(设备说明书)，经双方约定价格为元。
二、甲方的陈述、保证与承诺
1、甲方系依据中华人民共和国现行有效法律成立的有效公司;
2、甲方具有受让设备转让的权利能力和行为能力;
3、甲方对乙方转让的设备作了充分了解，并同意在该状况下受让;
4、甲方保证有能力管理好、使用好该设备，并执行本合同规定的甲方义务;
三、乙方的陈述、保证与承诺
1、乙方具有转让设备的权利能力和行为能力;
2、乙方保证对所转让的机械设备状况(包括设备的外观、性能、操作及维修方法、重大瑕疵等)向甲方作充分的陈述、说明、没有其他保留;
3、乙方为设备转让以前而引起的债权债务，独立承担责任，与甲方无关。
四、违约责任
本合同签订后，甲乙双方应认真履行，因一方过错给另一方造成损失的，应当承担由此而产生的违约责任。
五、其它事项
本合同的修改须经甲、乙双方协商一致，采取书面形式，由甲、乙双方代表签字、盖章。
本合同一式两份，甲乙双方各执一份，经双方签字盖章后生效。
甲方(签字、盖章)：
乙方(签字、盖章)：
设附身份证复印件
年月日